Η συνολική χρονική διάρκεια υλοποίησης του αντικειμένου της 
σύμβασης συνεργάτη θα είναι από την υπογραφή της σύμβασης 
και για διάστημα δύο (2) μηνών, με δυνατότητα παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης του προγράμματος. Το συνολικό 
συμβατικό ύψος αμοιβής θα ανέλθει μέχρι το ποσό των είκοσι 
δύο χιλιάδων ευρώ (22.000,00 €) πλέον του νόμιμου ΦΠΑ 24% 
(συμπεριλαμβανομένων και των ασφαλιστικών εισφορών και 
πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του 
Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου).  

Απαιτούμενα προσόντα 

Για τη θέση του/της ΠΕ ή ΤΕ Πολιτικού Μηχανικού ή Τοπογράφου